.
Raramr-Matil .C.2......RMIMGGYPES-OlterliP~..... -t

..  0 id

1 O DEZ. Lt118

!3rg011ta .Magrão
Pr:7qiiierf te

1

f h"rg

Professor Osvaldo

V

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

manutenção urgente no viaduto central do nosso município.

REQUERIMENTO N° 2564/2018
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO MANUTENÇÃO
URGENTE NO VIADUTO CENTRAL DO NOSSO MUNICÍPIO.

PROTOCOLO GERAL N° 3196/2018
Data: 10/12/2018 - Horário: 10:57

1111111H1111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que o viaduto não está conservado conforme mostra fotos em anexo, temos

acompanhando em outras cidades grandes tragédias ocasionadas pelas quedas de viadutos que não

foram devidamente conservados.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

manutenção urgente no viaduto central do nosso município.

Pindamonhangaba, 10 de Dezembro de 2018.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Loteamento Real Ville — Mombaça — 12400-900 — Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhagaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP I Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3